
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа с. Верхние Белозерки  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  20.02. 2021 г.                                                                                        № _20___-од 

 

О создании центра естественно-научной и технологической направленностей  

«Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки 

 

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 

19.02.2021г. № 175-р «Об утверждении Перечня мероприятий, направленных на создание 

и обеспечение функционирования центров естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе общеобразовательных организаций, 

расположенных в сельской местности и малых городах, в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2021 году, распоряжения 

министерства образования и науки Самарской области от 15.02.2020г. № 1116-р «Об 

утверждении Перечня образовательных организаций Самарской области, в которых в 2021 

году будет обновлена материально-техническая база и созданы центры образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы с. Верхние Белозерки 

муниципального района Ставропольский Самарской области центр образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

2. Назначить руководителем (куратором) центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по ВР 

Бацанину Наталью Александровну. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                                                 В.В. Полякова 

 

 


		2021-08-24T11:25:22+0400
	008ad1537107594f5c
	Полякова В.В.




